

---

# Purple Pineapple Invest ApS

**CVR-nr.: 42774782**

Fynsgade 3  
6400 Sønderborg

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/06/2024**

---

**Simon Espersen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Purple Pineapple Invest ApS  
Fynsgade 3  
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 42774782  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret været at eje kapitalandele og værdipapirforvaltning.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold.**

Årets resultat udgør kr. 17.854 og egenkapitalen udgør herefter kr. 100.450, hvilket anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Nettoomsætning			0
Personaleomkostninger		-152.636	
Lønninger		-149.932	
Pensioner		-1.704	
Andre omkostninger til social sikring		-1.000	
Andre personaleomkostninger		0	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>34.614</b>	<b>-6.000</b>
Andre finansielle indtægter		110	
Nedskrivning af finansielle aktiver			-29.774
Øvrige finansielle omkostninger		-1	-21
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>34.613</b>	<b>-35.795</b>
Skat af årets resultat		-16.869	1.324
<b>Årets resultat</b>		<b>17.854</b>	<b>-34.471</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		17.854	-34.471
<b>I alt</b>		<b>17.854</b>	<b>-34.471</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>11.550</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		200.000	200.000
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
Likvide beholdninger		100.450	9.979
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>300.450</b>	<b>209.979</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>300.450</b>	<b>221.529</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		60.450	
Overført resultat		0	-34.471
Forslag til udbytte		0	
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>100.450</b>	<b>5.529</b>
Gæld til banker		200.000	
Leverandører af varer og tjenesteydelser			6.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			210.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>200.000</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>200.000</b>	<b>216.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>300.450</b>	<b>221.529</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret